РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
[bookmark: bookmark0]Администрация города Орла
[bookmark: bookmark1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 ноября 2023								 № 6369
Орёл

О признании утратившим силу постановления администрации города Орла от 25.10.2010 № 3493 «О Порядке разработки, утверждения, реализации и мониторинга реализации ведомственных целевых программ города Орла»

В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Уставом города Орла администрация города Орла постановляет:
1.  Постановление администрации города Орла от 25.10.2010 № 3493 «О Порядке разработки, утверждения, реализации и мониторинга реализации ведомственных целевых программ города Орла» признать утратившим силу.
2.  Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла А.В. Степанова.

[bookmark: _GoBack]Мэр города Орла	Ю.Н.	Парахин